2023年6月23日

浜松市天竜区二俣町阿蔵114-2

天竜浜名湖鉄道株式会社

報道関係者各位

副駅名ネーミングライツスポンサーとの連携事業！！

徳川ゆかりの二俣地区でのレンタサイクル無償貸出について

天竜浜名湖鉄道株式会社（本社：浜松市天竜区、社長：松井宜正）は、大河ドラマ「どうする家康」の

放送により、徳川ゆかりの地である二俣地区を周遊するためのレンタサイクルの観光需要に応えるため、

遠州森駅の副駅名ネーミングライツスポンサーであるヤマハモーターエレクトロニクス株式会社（本社：

森町、社長：松本和幸）と連携してレンタサイクルの無償貸出を実施します。

事業の概要は、下記のとおりです。ついては、ご多忙とは存じますが、ご取材を賜りたく、よろしくお

願い申し上げます。

記

事業名：ヤマハPAS誕生30周年記念！レンタサイクルの無料キャンペーン

(1) 期 間：2023年7月1日（土）～2023年11月30日（木）

(2) 場 所：天竜浜名湖鉄道 天竜二俣駅

(3) 内 容：電動アシスト自転車「ヤマハPAS」を無償で貸し出し

     ※ 天浜線1日フリーきっぷの提示を条件とする。

(4) 貸出車両：電動アシスト自転車「PAS Brace」 １台

電動アシスト自転車「PAS CITY-V」 １台

        電動アシスト自転車「PAS CITY-X」 １台

(5) そ の 他：車両の貸出時に保証料1,000円を申し受けます。保証料は、車両返却時に返金します。

       9:00～16:00の間で先着順の貸出となります。（予約不可）

以上

【本件のお問い合わせ先】

天竜浜名湖鉄道株式会社 営業課 井口 TEL 053-925-2276

天竜浜名湖鉄道公式サイト  https://www.tenhama.co.jp/

NEWS RELEASE

https://www.tenhama.co.jp/